Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРИКАЗ
от 25 декабря 2012 г. N 32/4-п

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЯ К ПРИКАЗУ КОМИТЕТА
ТАРИФОВ И ЦЕН ПРАВИТЕЛЬСТВА ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 31.05.2012 N 8/2-П "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЕДИНЫХ (КОТЛОВЫХ)
ТАРИФОВ НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Приказом Федеральной службы по тарифам от 29.11.2012 N 313-э/2 "Об утверждении предельных уровней тарифов на услуги по передаче электрической энергии по субъектам Российской Федерации на 2013 год", на основании решения Правления комитета тарифов и цен от 25.12.2012 N 32/4-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение N 3 приказа, изложив его в редакции согласно приложению N 1 к настоящему приказу.
2. Внести изменение в приложение N 4 приказа, изложив его в редакции согласно приложению N 2 к настоящему приказу.
3. Внести изменение в приложение N 5 приказа, изложив его в редакции согласно приложению N 3 к настоящему приказу.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета
Т.А.НАЗАРЕНКО

[bookmark: Par30]Приложение N 1
к приказу комитета
тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области
от 25.12.2012 N 32/4-п

"Приложение N 3
к приказу комитета
тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области
от 31.05.2012 N 8/2-п

[bookmark: Par42]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
С 1 ИЮЛЯ 2013 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА

	  N
 п/п
	   Показатель
	   Единицы
  измерения
	           Диапазоны напряжения

	    ВН
	   СН-1
	   СН-2
	   НН

	  1
	       2
	      3
	    4
	    5
	    6
	    7

	  1.
	[bookmark: Par54]Население и потребители, приравненные к населению (тарифы указаны без
учета НДС)

	 1.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	  393,2
	  393,2
	  393,2
	  393,2

	  2.
	[bookmark: Par60]Прочие потребители (тарифы указаны без учета НДС)

	Иные прочие потребители

	 2.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	 1429,54
	  1761,7
	  1994,4
	 2203,5

	 2.2.
	Двухставочный тариф

	2.2.1.
	- ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./МВт.мес.
	871356,01
	915531,93
	995746,57
	655161,62

	2.2.2.
	- ставка на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	 руб./МВт.ч
	  49,41
	  170,92
	  344,55
	 751,17

	  3.
	[bookmark: Par81]Бюджетные потребители

	 3.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	 1429,54
	  1761,7
	  1994,4
	 2203,5

	 3.2.
	Двухставочный тариф

	3.2.1.
	- ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./МВт.мес.
	871356,01
	915531,93
	995746,57
	655161,62

	3.2.2.
	- ставка на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	 руб./МВт.ч
	  49,41
	  170,92
	  344,55
	 751,17"

[bookmark: Par105]Приложение N 2
к приказу комитета
тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области
от 25.12.2012 N 32/4-п

"Приложение N 3
к приказу комитета
тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области
от 31.05.2012 N 8/2-п

[bookmark: Par117]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
С 1 ЯНВАРЯ 2014 ГОДА ПО 30 ИЮНЯ 2014 ГОДА

	  N
 п/п
	   Показатель
	   Единицы
  измерения
	           Диапазоны напряжения

	    ВН
	   СН-1
	   СН-2
	   НН

	  1
	       2
	      3
	    4
	    5
	    6
	    7

	  1.
	[bookmark: Par129]Население и потребители, приравненные к населению (тарифы указаны без
учета НДС)

	 1.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	  393,2
	  393,2
	  393,2
	  393,2

	  2.
	[bookmark: Par135]Прочие потребители (тарифы указаны без учета НДС)

	Иные прочие потребители

	 2.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	 1429,54
	  1761,7
	  1994,4
	 2203,5

	 2.2.
	Двухставочный тариф

	2.2.1.
	- ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./МВт.мес.
	871356,01
	915531,93
	995746,57
	655161,62

	2.2.2.
	- ставка на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	 руб./МВт.ч
	  49,41
	  170,92
	  344,55
	 751,17

	  3.
	[bookmark: Par156]Бюджетные потребители

	 3.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	 1429,54
	  1761,7
	  1994,4
	 2203,5

	 3.2.
	Двухставочный тариф

	3.2.1.
	- ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./МВт.мес.
	871356,01
	915531,93
	995746,57
	655161,62

	3.2.2.
	- ставка на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	 руб./МВт.ч
	  49,41
	  170,92
	  344,55
	 751,17"

[bookmark: Par180]Приложение N 3
к приказу комитета
тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области
от 25.12.2012 N 32/4-п

"Приложение N 5
к приказу комитета
тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области
от 31.05.2012 N 8/2-п

[bookmark: Par192]ЕДИНЫЕ (КОТЛОВЫЕ) ТАРИФЫ
НА УСЛУГИ ПО ПЕРЕДАЧЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ
НА ТЕРРИТОРИИ ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
С 1 ИЮЛЯ 2014 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА

	  N
 п/п
	   Показатель
	   Единицы
  измерения
	           Диапазоны напряжения

	    ВН
	   СН-1
	   СН-2
	   НН

	  1
	       2
	      3
	    4
	    5
	    6
	    7

	  1.
	[bookmark: Par205]Население и потребители, приравненные к населению (тарифы указаны без
учета НДС)

	 1.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	  440,38
	  440,38
	  440,38
	 440,38

	  2.
	[bookmark: Par211]Прочие потребители (тарифы указаны без учета НДС)

	Иные прочие потребители

	 2.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	 1515,63
	 1867,76
	 2114,46
	 2336,15

	 2.2.
	Двухставочный тариф

	2.2.1.
	- ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./МВт.мес.
	1060614,38
	1184480,85
	1107305,14
	835454,95

	2.2.2.
	- ставка на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	 руб./МВт.ч
	  54,35
	  188,01
	  379,00
	 826,29

	  3.
	[bookmark: Par232]Бюджетные потребители

	 3.1.
	Одноставочный
тариф
	 руб./МВт.ч
	 1515,63
	 1867,76
	 2114,46
	 2336,15

	 3.2.
	Двухставочный тариф

	3.2.1.
	- ставка за
содержание
электрических
сетей
	руб./МВт.мес.
	1060614,38
	1184480,85
	1107305,14
	835454,95

	3.2.2.
	- ставка на
оплату
технологического
расхода (потерь)
в электрических
сетях
	 руб./МВт.ч
	  54,35
	  188,01
	   379
	 826,29"

[bookmark: _GoBack]